
UCHWAŁA NR VI/33/19
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Żarskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1)) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Żarskiemu w wysokości 590 000 zł (słownie: pięćset 
dziewięćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na rozbudowę Szpitala na Wyspie Sp. z o.o. w Żarach.

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona w roku 2019 w formie dotacji celowej 
z budżetu Gminy Żary o statusie miejskim.

3. Źródłem pokrycia dotacji, o której mowa w ust. 1 są dochody własne gminy.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczenia określone zostaną 
w umowie o pomocy finansowej zawartej pomiędzy Gminą Żary o statusie miejskim a Powiatem Żarskim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 62, 1366, 1693, 1669, 2500, 2354  oraz z 2019 r. 
poz. 303 i 326.

Id: 17601C5A-6DF5-44CA-8296-4165B1A236E8. Uchwalony Strona 1




